
令 和 8 年 1 月 1 5 日

ＰＴＡ会員 各位

中種子町立野間小学校

学 校 長 吉國 耕二

ＰＴＡ会長 馬 場 俊 尋

２月学級ＰＴＡの開催について（お知らせ）

寒冷の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，今年度最後の学級ＰＴＡを下記のとおり実施いたします。御多用中とは存じますが，

多数の御参加をお願いします。

記

１ 期 日 令和７年２月１９日（水）

２ 日 程

・ 授業参観（１・２・３年）・・・・・・・・・・ １３：５５～１４：４０

・ 授業参観（４・５・６年）・・・・・・・・・・ １４：５０～１５：３５

・ 学級ＰＴＡ（１・２・３年）・・・・・・・・・・ １４：５０～１５：４０

・ 学級ＰＴＡ（４・５・６年）・・・・・・・・・・ １５：４５～１６：３５

３ 内 容

⑴ １年間の振り返り（学級経営等について）

⑵ 担任からの連絡

⑶ ＰＴＡ各係から（行事反省）

各学級の委員長や専門部から，今年度の反省と来年度に向けた連絡をお願いします。

⑷ 協 議

各学級の年間活動計画にそって，協議をしたいと考えております。

４ その他

⑴ 校舎へお入りの際は，上履きを御持参ください。

⑵ 校庭を駐車場として開放しますので，プール側よりお入りください。なお，給食セン

ター，中種子中，周辺道路への駐車は御遠慮ください。

⑶ 帰りの会終了後，児童は原則として校内に残らずに下校としています。

⑷ 特別支援学級のＰＴＡについては，３月上旬に行う特別支援学級ゴール式の後に行い

ます。


